Các đương sự xác định không có nên không đặt ra 

xem xét. 

- Về nợ chung: Thống nhất không có nên không đặt ra xem xét. 

Nếu sau này có phát sinh tranh chấp sẽ giải quyết thành vụ kiện khác khi có 

yêu cầu. 

- Về án phí hôn nhân: Chị Bùi Thị Thanh L tự nguyện nộp 150.000 đồng (Một 

trăm năm mươi ngàn đồng), khấu trừ 300.000 đồng (Ba trăm ngàn đồng) tiền tạm 

ứng án phí, lệ phí đã nộp, chị L được nhận lại 150.000 đồng (Một trăm năm mươi 

ngàn đồng)  theo biên lai thu 010827 ngày 07/02/2020 tại Chi cục thi hành án dân 

sự quận Ô Môn, thành phố Cần Thơ. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận: